Spsrgelkarte.

Aperitif

Ingoo auf Eis (Proseccoschorle mit Ingwersirup, Limette und Minze)
Ingoo Limo auf Eis (Limo, Mineralwasser, Limettenscheibe und Minze)
Hugo auf Eis, mit Weinschorle, Hollersirup, Minze

Spritz, Weinschorle oder Prosecco mit Aperol.

Bier mal anders
Hollerreidl (Weilbier mit Holundersirup)

Unser Weintipp
Weil3er oder roter Hauswein (siehe Tafel)

Aus Omas Suppenkucherlverzeichnis
Hausgemachte Spargelcremesuppe

Salat
Knackiger Salat der Saison mit Spargel, Ei und Schinken, Baguette

Unser Spargel-Schmankerlangebot

Frischer Spargel mit Salzkartoffeln und zerlassener Butter

Frischer Spargel mit Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise

Frischer Spargel mit Schnitzel Wiener Art” vom Schwein, Salzkartoffeln
Sauce Hollandaise

Frischer Spargel mit Putensteak, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise

Frischer Spargel mit Raucherlachs., Rostitalern und Sauce Hollandaise
Frischer Spargel mit Fischfilet, Salzkartoffeln und Limetten-Hollandaise

Extras

Portion Hollandaise, extra

Portion zerlassene Butter

Unser Tipp

Frischer Spargel mit Rinderlende, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise
Schmankerlteller vom Grill: Rinderlende, Schweinesteak, Putensteak,
mit frischem Spargel, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise

Zum Naschen
Grol3er Kaiserschmarrn mit Apfelmus

Das Likorchen danach
Jagermeister

a

K7~ Wirtsha

N
¢ \\ i

Alle Preise inkl. MwSt und Bedienung! fn
Anderungen vorbehalten!

)

021
041
021
021

051

021
0,751

und

2 ¢l

4,90
4,50
4,90
4,90

4,20

4,00

15,00

4,90
13,90
12,90
13,90
14,90
15,90

15,90
16,90

3,50
2,10
20,90

26,90

12,90

3,00

us zum lsartal



