

Aperitif Ingoo auf Eis (Proseccoschorle mit Ingwersirup, Limette und Minze) Ingoo Limo auf Eis (Limo, Mineralwasser, Limettenscheibe und Minze) Hugo auf Eis, mit Weinschorle, Hollersirup, Minze Spritz, Weinschorle oder Prosecco mit Aperol.	0,2   0,4   0,2   0,2	4,90 4,50 4,90 4,90
Bier mal anders Hollerreidl (Weißbier mit Holundersirup)	0,5	4,20
Unser Weintipp Weißer oder roter Hauswein (siehe Tafel)	0,2 l 0,75 l	4,00 15,00
Aus Omas Suppenkucherlverzeichnis Hausgemachte Spargelcremesuppe		4,90
<b>Salat</b> Knackiger Salat der Saison mit Spargel, Ei und Schinken, Baguette		13,90
Unser Spargel-Schmankerlangebot Frischer Spargel mit Salzkartoffeln und zerlassener Butter Frischer Spargel mit Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise Frischer Spargel mit Schnitzel "Wiener Art" vom Schwein, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise Frischer Spargel mit Putensteak, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise Frischer Spargel mit Räucherlachs», Röstitalern und Sauce Hollandaise Frischer Spargel mit Fischfilet, Salzkartoffeln und Limetten-Hollandaise		12,90 13,90 14,90 15,90 15,90 16,90
Extras  Portion Hollandaise, extra  Portion zerlassene Butter  Unser Tipp  Frischer Spargel mit Rinderlende, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise Schmankerlteller vom Grill: Rinderlende, Schweinesteak, Putensteak, mit frischem Spargel, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise		3,50 2,10 20,90 26,90
<b>Zum Naschen</b> Großer Kaiserschmarrn mit Apfelmus		12,90
<b>Das Likörchen danach</b> Jägermeister	2 cl	3,00

